
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
24.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
232 

 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 08.11.2022 № 500 «Про особливості призову на строкову 
військову службу та діяльність призовних комісій під час воєнного стану»  
  

 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

статті 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та Закону 

України від 30.05.2023 № 3127-ІХ «Про внесення змін до Закону України “Про 

військовий обов’язок і військову службу”, Указів Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 

24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», від 24.02.2022 

№ 65/2022 «Про загальну мобілізацію», зі змінами, та від 05.02.2024 № 50/2024 

«Про продовження строку проведення загальної мобілізації», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Внести зміни до пп.1 п.1 розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 08.11.2022 № 500 «Про особливості призову на строкову 

військову службу та діяльність призовних комісій під час воєнного стану», а 

саме: цифри і слова «27-річного віку» замінити цифрами та словами «25-ти 

річного віку».  

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з функціональним розподілом 

обов’язків.  

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ  
 

 

 

 

 

 


